

Kirca Invest & Konsulting ApS

Klostermøllevej 10, Voerladegård, 8660 Skanderborg

Årsrapport for

2012

CVR-nr. 21 50 35 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2013.



Axel Nørskov Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kirca Invest & Konsulting ApS
Klostermøllevej 10
Voerladegård
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 21 50 35 33
Stiftet: 1. januar 1999
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Kirstine Nørskov Laursen,
Søllerødgade 37, 4., th.
2200 København N

Camilla Nørskov Laursen,
Gyldenløvesgade 19, 2. th.
5000 Odense C

Revisor

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kirkegade 9
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed i aktier, obligationer, valuta og anden hermed beslægtet virksomhed samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 126 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-21.417	-21.432
1 Personaleomkostninger	-11.364	-8.221
Resultat før finansielle poster	-32.781	-29.653
Andre finansielle indtægter	159.570	40.509
Andre finansielle omkostninger	0	-60.585
Resultat før skat	126.789	-49.729
2 Skat af årets resultat	-771	-1.893
Årets resultat	126.018	-51.622
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-47.005
Overføres til overført resultat	126.018	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.617
Disponeret i alt	126.018	-51.622

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende selskabsskat	520	1.063
	Periodeafgrænsningsposter	14.491	14.404
	Tilgodehavender i alt	<u>15.011</u>	<u>15.467</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	748.678	621.459
	Værdipapirer i alt	<u>748.678</u>	<u>621.459</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.298</u>	<u>4.910</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>770.987</u>	<u>641.836</u>
	Aktiver i alt	<u>770.987</u>	<u>641.836</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	621.341	495.323
Egenkapital i alt	<u>746.341</u>	<u>620.323</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.750	12.500
Anden gæld	896	9.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.646</u>	<u>21.513</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.646</u>	<u>21.513</u>
 Passiver i alt	<u>770.987</u>	<u>641.836</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.600	4.400
Personaleomkostninger i øvrigt	7.764	3.821
	<u>11.364</u>	<u>8.221</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	768	0
Regulering af tidligere års skat	3	1.893
	<u>771</u>	<u>1.893</u>
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	1.063	0
Regulering af tidligere års skat	-3	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-1.060	0
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-768	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	1.288	1.063
	<u>520</u>	<u>1.063</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	495.323	499.940
Årets overførte overskud eller underskud	126.018	-4.617
	<u>621.341</u>	<u>495.323</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 78.